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Palovaroitin pelastaa henkesi

Meillä on taipumus uskoa, ettei tulipalo osu omal le kohdalle – 
varsinkin jos asumme kivitalossa. Tulipalo voi kuitenkin syttyä 
missä hyvänsä, niin kotona kuin työpaikalla, niin kivi- kuin puu ta -
los sa, niin minulle kuin naa pu ril le kin. Siksi palovaroitin on kaikkialla 
tar peel li nen, sil lä vain sen avulla voi tulipalon havaita ajoissa.

hanki turvaksesi palovaroitin
Pelastustoimilain mukaan kaikissa asunnoissa on oltava vähintään 
yksi palovaroitin jokaista 60 m2 kohti. Mo ni ker rok si ses sa asunnossa 
lisäksi jokaisessa ker rok ses sa omansa. Palovaroitin on hankittava 
myös kesämökille.

Asunnon haltija – myös vuokralainen – on vel vol li nen hankkimaan 
palovaroittimen ja pitämään sen toi min ta kun nos sa. Vastuu on siis 
sinun!

Palovaroitin on halpa henkivartija.

Palovaroittimet voidaan ostaa yhteisostona samalla kertaa koko 
taloyhtiön kaikkiin asun toi hin. Kan nat taa myös huolehtia, että 
va roit ti met asen ne taan kattoihin, sillä kirjahyllyn pääl lä tai kaa-
pissa ole va varoitin ei pelasta ketään.

asenna palovaroitin oikein
Turvallisinta on varustaa kaikki makuuhuoneet ja etei nen palo-
aroittimella. Silti yksikin pa lo va roi tin voi pelastaa henkesi. Se 
kannattaa sijoittaa lähelle makuuhuoneiden ovia.

Palovaroitin kiinnitetään kattoon keskelle huo net ta tai vuoteen 
yläpuolelle, vähintään puoli metriä seinästä ja valaisimesta. 
Mo ni ker rok si ses sa asunnossa palovaroittimet sijoitetaan kuhunkin 
kerrokseen portaikkojen yläpuolelle. Myös sarjaan kytkettäviä 
va roit ti mia kannattaa harkita.

Älä sijoita palovaroitinta lähelle uunia, liettä, leivänpaahdinta, 
kylpyhuonetta tai takkaa vält tääk se si tur hia hälytyksiä. Varoitinta 
ei pidä sijoittaa myöskään kosteisiin ja kylmiin paik koi hin, kuten 
autotalliin.

Älä asenna varoitinta paikkaan, jossa ilmavirta häi rit see sen toimi-
vuutta, esimerkiksi tuu le tus ik ku noi den tai koneellisen ilmastoinnin 
lä hei syy teen.

vain toimiva palovaroitin hälyttää
Palovaroitin on henkivartijasi vain, jos siinä on toimiva paristo.

Tarkista palovaroittimesi kunto kerran kuu kau des sa ja aina, kun 
olet ollut pitkään poissa. Kun tes ti nap pia painettaessa kuuluu 
piip paa va ääni, varoitin on kun nos sa.

Palovaroittimen paristo ilmoittaa heik ke ne mi ses tään äänimerkein. 
Tätä minuutin välein tois tu vaa vai me aa ääntä ei voi sekoittaa 
kovaan hälytysääneen. Vaihda paristo kerran vuo des sa. Myös 10 
vuotta kestäviä paristoja on saa ta vis sa.

kun palovaroitin hälyttää
– Pelasta kaikki asunnossa olevat.
– Sammuta palon alku itse, jos voit.
– Poistu asunnosta. Sulje ovat ja ikkunat perässäsi.
– Ilmoita tulipalosta hätänumeroon 112 vasta turvallisesta 
 paikasta.
– Opasta palokunta paikalle.
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Vakuutusasioissa palvelemme sinua numerossa 010 19 19 19 
(pvm/mpm) ma–pe klo 8–20 tai lähimmässä konttorissamme. 
Vahinkoilmoituksen teet nopeimmin internetissä osoitteessa 
www.if.fi  tai soittamalla numeroon 010 19 18 18 (pvm/mpm).

Internetsivuiltamme www.if.fi  löydät Turvallisuus tavaksi 
-sivuston, josta saat hyödyllistä turvallisuustietoa ja neuvoja 
eri tilanteisiin.

If Turvakaupasta osoitteessa www.if.fi /turvakauppa voit 
kätevästi hankkia turvallisuutta edistäviä tuotteita.


